
F é d é r a t i o n    I n t e r n a t i o n a l e   F é l i n e 
Český svaz chovatelů - Sdružení chovatelů koček 

Základní organizace 1. Slezská kočičí Ostrava 
 

Vás srdečně zvou na dvě  jednodenní  MVK, 
které se uskuteční ve dnech: 

 

09. - 10.  01.  2016  v   O S T R A V Ě 
Výstaviště Černá Louka, pavilon A   

 GPS Loc: 49°49'53.519"N, 18°17'34.708"E   
 

 
 

 
Předpokládaní posuzovatelé: 

Soňa Ivánková, SK,  ( I., II. ),  Mario Ottino, IT, ( I. ,II. ), Marek Chadaj , PL,  ( I. – IV. )    
  Jaroslav Pánek, CZ ( I., III. ) , Eric  Reijers, CZ, (I. – IV. )  Robert Lubrano, F, ( I., II.,IV. )  

 
Výstavní poplatky pro  členy ČSCH  a  SZCH 

První kočka 600,- Kč, druhá a další kočky 300,- Kč na každý jeden den,  
Příplatek za dvojklec  -  300,- Kč na každý jeden den, vrh 900,- Kč.  

POZOR – koťata a vrhy musí ke dni výstavy dosáhnout věku minimálně 4 měsíců   
 

Platby převodem na účet č. 187599366/0300 u ČSOB, a.s., pobočka Ostrava  
nebo v hotovosti při přejímce. 

 

U z á v ě r k a   k a t a l o g u :   04.01. 2016 
 

 P Ř I H L Á Š K Y: 
Milan Noha, Staňkova 26, Ostrava – Výškovice, 700 30  

tel. 606 955 111 ( po 16. hodině )  

e-mail: cat.show@email.cz, online http://catshow.formees.com/f/ostrava16/  
 

V E T E R I N Á R N Í   P O D M Í N K Y 
- všechny vystavované kočky musí být očkovány proti panleukopenii a komplexu kočičí rýmy tak, aby v den 
konání výstavy byly v imunitě podle údajů konkrétní vakcíny a veterinárního lékaře,  
- majitelé bílých koček musí předložit potvrzení o veterinárním vyšetření sluchu kočky,  
- kočky zahraničních vystavovatelů musí být navíc očkovány proti vzteklině tak, aby v den konání výstavy 
byly v imunitě podle údajů konkrétní vakcíny a veterinárního lékaře,  
- kočky zahraničních vystavovatelů musí být opatřeny mikročipem a mít platný PET pas. 

 
Veterinární přejímka koček:  7:30 – 9:30 

 
Vystavovatel má právo vybrat si pro své zvíře volnou klec.  

 Číslo obdrží při přejímce. Židle budou k dispozici.   
Poplatek za předčasný odchod z výstavy - 100,- Kč za každou kočku.  

 

U b y t o v á n í :   www.ostravainfo.cz¨ 

www.prvnislezskakocici.cz 

mailto:cat.show@email.cz
http://catshow.formees.com/f/ostrava16/

